Asisten Administrasi Umum Setda Barsel Mirwansyah Memotong Pita Sebagai Tanda
Pembukaan Secara Resmi Pasar Ramadhan 1445 H/2024 M di Halaman Plaza Beringin
Buntok (Foto:JN/SNH)

MMCBarsel - Buntok – Asisten Administrasi Umum Sekretariat Daerah (Setda) Kabupaten Barito

Selatan (Kab.Barsel) Mirwansyah mewakili Penjabat (Pj.) Bupati Barsel H. Deddy Winarwan

membuka secara resmi Pasar Ramadhan 1445 H/ 2024 M, di halaman Plaza Beringin Jl. Panglima

Batur Buntok, Selasa (12/03/2023).

JUDUL ARTIKEL

Pasar Ramadan 1445 H/2024 M Resmi Dibuka , Ramai

kasih yang sebesar-besarnya kepada seluruh stakeholders yang telah bersinergi bersama-sama

melaksanakan kegiatan pasar Ramadhan ini.

“Atas nama Pj. Bupati Barsel dan Pemkab Barsel Mirwansyah mengucapkan selamat menunaikan

ibadah puasa Ramadhan 1445 H/2024 M kepada seluruh masyarakat Barsel yang menjalankan

ibadah puasa, “Mari kita selalu menjaga toleransi di tengah-tengah keragaman yang ada dan mari

kita selalu merawat keberagaman itu sehingga silaturahmi di antara kita dapat terjaga dengan

baik”, tutur Mirwansyah.